
ZARZĄDZENIE Nr 26/2019 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO  

z dnia 26 marca 2019 roku 

w sprawie: przedłużenia naboru do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie 

Poznańskim II kadencji przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie § 3 pkt 8 Uchwały Nr Xl/125/V/2015 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 października 2015 r.  

w sprawie: określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim, art. 32 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 245/2019 Zarządu Powiatu  

w Poznaniu z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ogłoszenia naboru do składu Powiatowej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim II kadencji przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam nabór do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w powiecie poznańskim  

II kadencji przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie o 30 dni. 

§ 2. Informacja o przedłużeniu naboru zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej urzędu www.powiat.poznan.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

Informacja zostanie również rozesłana mailowo do publicznie dostępnych adresów mailowych organizacji 

 z terenu Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzam Dyrektorowi Wydziału Promocji i Aktywności Społecznej. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

http://www.powiat.poznan.pl/


Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 26/2019 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2019 roku 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr Xl/125/V/2015 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 października 2015 r. w sprawie: 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Powiecie Poznańskim, ww. Rada składa się z 16 członków w tym ośmiu przedstawicieli 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzących działalność statutową na terenie powiatu 

poznańskiego, z siedzibą/Kołem/Oddziałem w powiecie poznańskim. 

Zarząd Powiatu w Poznaniu Uchwałą Nr 245/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ogłoszenia naboru 

do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim II kadencji przedstawicieli 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wyznaczył termin zgłoszeń kandydatów do dnia 22 marca 

2019 r. 

W podanym terminie zgłosiło się siedmioro kandydatów. W związku z zapisem Uchwały Nr Xl/125/V/2015 

Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 października 2015 r. w przypadku braku kandydatów lub zgłoszenia mniej 

niż 8 kandydatów, Starosta Poznański przedłuża nabór kandydatów o kolejne 30 dni. 

Aby spełnić powyższe wymogi i powołać Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie 

Poznańskim II kadencji, powyższe Zarządzenie jest celowe.

 


